
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/280/24 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie Statutów Sołectw Gminy Pęcław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statutach Sołectw Gminy Pęcław stanowiących załączniki nr 3, 7 i 8 do uchwały nr XXXVII/171/10 

Rady Gminy Pęcław z dnia 9 października 2010 r. w sprawie Statutów Sołectw Gminy Pęcław (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośl. z 2015 r. poz. 2642), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 Statutu Sołectwa Wojszyn otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Sołectwo Wojszyn obejmuje swym zasięgiem obszar oraz mieszkańców wsi Wojszyn oraz wsi 

Borków.”; 

2) § 4 Statutu Sołectwa Droglowice otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Sołectwo Droglowice obejmuje swym zasięgiem obszar oraz mieszkańców wsi Droglowice oraz 

wsi Golkowice i wsi Mileszyn.”; 

3) § 4 Statutu Sołectwa Piersna otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Sołectwo Piersna obejmuje swym zasięgiem obszar oraz mieszkańców wsi Piersna oraz wsi 

Kaczyce.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Mucha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2207


		2024-04-04T10:19:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




